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Seutukunnan yritykset ja Nihak Oy esittäytyivät kolmoistapahtumassa 
Kunnossapidon, sopimusvalmistuksen ja automaation messut kiinnostivat teolli-
suuden ammattilaisia 
 
Nivala-Haapajärven seutukunnan teknologiateollisuuden alihankintayritykset hakivat kon-
takteja Oulussa 21.–22.5. pidetystä messutapahtumasta. Messut kokosivat Ouluhalliin yli 
3500 teollisuuden päättäjää ja asiantuntijaa. Näytteilleasettajia messuilla oli 260. 
 
Nihakin yhteisosastolla esittäytyivät Arminto Oy, Lasercomp Oy, Muovi-Set Finland Oy, 
Omek Automation Oy ja RST-Steel Oy. Osastolla esiteltiin muun muassa ohutlevyosien 
valmistusta mekaanisesti ja laserilla, ruostumattomien teräsputkirakenteiden valmistusta, 
koneistusta ja muovikomponenttien valmistusta. Nihakin yhteisosasto toteutettiin yhteis-
työssä Nivalan Teollisuuskylän, ELME Studion ja ProMetal-osaamiskeskusohjelman kans-
sa, joka myös omalta osaltaan rahoitti messukustannuksia. Nihak tarjosi yrityksille messu-
palveluna mm. osaston organisoinnin ja heidän tuotteittensa ja palvelujensa esittelyjä sekä 
välitti yhteyspyyntöjä. Kaikista em. yrityksistä oli myös omat edustajansa messuilla. 
 
Nihakin osastolla esittäytyneet yritykset olivat tyytyväisiä messupäivien antiin ja saatuihin 
kontakteihin. Messuvieraiden lisäksi yritykset tutustuivat muiden näytteilleasettajien palve-
luihin ja saivat samalla uusia liikekontakteja. Messut loivat myös hyvän katsauksen sopi-
musvalmistuksessa toimiviin pohjoissuomalaisiin yrityksiin. 
 
Alihankinnan sopimusvalmistustapahtuma järjestettiin nyt ensimmäistä kertaa messujen 
yhteydessä. Suuren suosion saanut tapahtuma järjestetään seuraavan kerran jo ensi-
vuonna. Tarkka ajankohta on 27.–28.5.  
 

 



Kuvateksti: Nihak Oy:n messuosastolla esittäytyivät yrityksistä Arminto Oy, Lasercomp Oy, Muovi-Set Fin-
land Oy, Omek Automation Oy ja RST-Steel Oy. Myös kehittämisympäristö ELME Studio oli näkyvästi esillä. 
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